ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO
Số liệu các hộ gia đình cần hỗ trợ cải thiện nhà ở đối với người

có công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ giai đoạn 2021-2025
trên địa bàn thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 227/SXD-QLN&BĐS

ngày 17/02/2022 của Sở Xây dựng về việc hỗ trợ về nhà ở đối với người có
công với cách mạng và thân nhân liệt sĩ giai đoạn 2021-2025.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo, đề xuất các nội dung như sau:

- Số liệu các hộ gia đình cần hỗ trợ cải thiện nhà ở theo quy định tại khoản
1 Điều 99 và khoản 1 Điều 102 Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021

của Chính phủ; Số liệu các hộ gia đình theo thứ tự ưu tiên theo quy định tại điểm
d khoản 6 Điều 102 Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính

phủ Quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công với
cách mạng (có Phụ lục kèm theo).

- Đề xuất mức hỗ trợ:

+ Trường hợp xây mới nhà ở:    80.000.000 đồng.

+ Trường hợp sửa chữa, cải tạo nhà ở:  40.000.000 đồng.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Phòng: VP, LĐ-TB&XH, QLĐT;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, PQLĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-03-23T13:27:52+0700

		2022-03-25T10:18:21+0700

		2022-03-25T10:18:21+0700

		2022-03-25T10:18:21+0700